
Основана в марте 1935 г.

Специальный
выпуск

№ 7
18 апреля 2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024 � № 39/76.007

ст. Евсино

О МЕРАХ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 
2024 ГОДА.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном ре-
жиме», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
в связи с наступлением теплого весенне-летнего периода, в целях профилактики возникновения пожаров, создания условий для 
их успешной ликвидации при возникновении, ограничения тяжести возможных последствий от пожаров, а также в целях пре-
дотвращения гибели и травматизма людей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 16.04.2024 года на территории Евсинского сельсовета Искитимского района весенне-летний противопожарный 
режим, категорически запретить сжигание мусора, проведение палов и разведение костров после схода снежного покрова.
2.Руководителям хозяйств, предприятий и организаций всех форм собственности, а также муниципальных учреждений, в срок 
до 28.04.2024г:
2.1.Организовать своевременную (по мере схода снежного покрова) очистку территорий подведомственных предприятий, ор-
ганизаций и учреждений от сухой травы, опавших листьев, тары, горючих отходов и мусора и вывоз его в места утилизации.
2.2.Принять меры к приведению в работоспособное состояние источников наружного и внутреннего противопожарного водо-
снабжения.
2.3.Обеспечить возможность беспрепятственного проезда для пожарной техники к имеющимся зданиям, сооружениям, откры-
тым складам, наружным пожарным лестницам и водоисточникам, используемых для целей пожаротушения.
2.4.Обеспечить здания, сооружения необходимым количеством первичных средств пожаротушения согласно установленных 
норм.
2.5.Провести ремонт электрооборудования, либо обесточивание неэксплуатируемых помещений.
2.6.Руководителям сельхозпредприятий, крестьянских фермерских хозяйств обеспечить контроль за соблюдением требований 
пожарной безопасности в части запрета сжигания стерни, пожнивных остатков и разведения костров на полях.
2.7.Обеспечить устойчивое функционирование средств телефонной и радиосвязи для сообщения о пожаре в пожарную охрану.
2.8.Провести дополнительный противопожарный инструктаж всех работников.
2.9.Не использовать противопожарные расстояния между зданиями, сооружениями и строениями для складирования матери-
алов, оборудования и тары, для стоянки транспорта и строительства (установки) зданий и сооружений, для разведения костров 
и сжигания отходов и тары.
3.Установить указатели местонахождения водоисточников.
4.В местах потенциально возможного распространения пожаров на территории населенных пунктов по поверхности ландшаф-
та местности (границы с лесными массивами, степными участками, пустырями), обеспечить создание минерализованных по-
лос (опашки, отсыпки территории) шириной от 1,4-10м.
5.При установлении засушливой жаркой погоды организовать контроль за противопожарной обстановкой в населенных пун-
ктах (патрулирование общественного актива и т.д.) с целью оперативного выявления очагов возгорании, быстрого сообщения 
в пожарную охрану и организации их тушения имеющимися силами и средствами.
6. Рекомендовать директору МУП ИР ЖКХ «Центральное» в срок до 24.04.2024 года:
6.1.Провести весеннюю проверку имеющихся в населенных пунктах муниципального образования источников наружного про-
тивопожарного водоснабжения (водонапорных башен, скважин, пожарных гидрантов), выполнить необходимый комплекс ра-
бот для обеспечения технической возможности заправки водой пожарной техники.
7. Рекомендовать жителям населенных пунктов:
7.1.Своевременно произвести очистку участков, прилегающих к жилым домам, постройкам, от горючих отходов, мусора, тары, 
опавших листьев, сухой травы и т.п.;
7.2.Соблюдать элементарные меры пожарной безопасности в быту (при курении, пользовании источниками открытого огня, са-
мостоятельном проведении пожароопасных работ (сварочные работы, растапливание битумов и смол, лако-красочные работы 
и т.п.)
8. Специалистам администрации Евсинского сельсовета активизировать проводимую работу по информированию населения 
о мерах пожарной безопасности и пропаганду в области пожарной безопасности, в том числе посредством организации и про-
ведения собраний населения. При организации проведения противопожарных инструктажей в рамках подворных обходов рабо-
чими группами, особое внимание уделять местам проживания социально незащищенных, социально неблагополучных граждан
9.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Евсинского сельсовета А.И. Кругликов



2 СПЕЦВЫПУСК  № 7, 18 апреля 2024 г.
>>> Продолжение. Начало на стр. 2

«Искитимская газета»

СООБЩЕНИЕ О ВОЗМОЖНОМ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
1. Наименование уполномоченного органа, которым рассматривается ходатайство об установлении публичного сервитута: Ад-
министрация Искитимского района Новосибирской области.
2. Цель установления публичного сервитута: эксплуатация сооружения и его неотъемлемых технологических частей — «Газопро-
вод к жилому дому, расположенному по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, ст.Евсино, ул.Калинина, д.1. Када-
стровый номер земельного участка 54:07:044128:04 (Н-ТП/У-153)». Кадастровый номер сооружения 54:07:044128:259, местопо-
ложение: Новосибирская область, Искитимский район, ст.Евсино, ул.Калинина.
3. Кадастровые номера земельных участков, в отношении которых испрашивается публичный сервитут 54:07:044128:4 и зем-
ли, государственная собственность на которые не разграничена в границах кадастрового квартала 54:07:044128.
4. Ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемом к нему описанием место-
положения границ публичного сервитута можно по адресу: 633209, Новосибирская область, г.Искитим, ул.Семипалатинская, 44, 
каб. 2, администрация Искитимского района Новосибирской области, приёмные дни: вторник, четверг, с 9-00 до 16-00, перерыв 
на обед с 13-00 до 14-00. Телефон для справок: 8 (38343) 7-90-22.
5. Сообщение о поступившем ходатайстве, а также описание местоположения границ публичного сервитута, размещено на офи-
циальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области iskitimr.nso.ru, на официальном сайте админи-
страции Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области -evsino.nso.ru.
6. Правообладатели земельных участков, в отношении которых испрашивается публичный сервитут, если их права (обремене-
ния права) не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, могут обратиться с заявлением об учете их 
прав на земельный участок с приложением копий документов, подтверждающих эти права, по адресу: 633209, Новосибирская 
область, г.Искитим, ул.Семипалатинская, 44, каб.2, администрация Искитимского района Новосибирской области, приёмные 
дни: вторник, четверг, с 9-00 до 16-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00.Срок подачи заявления — в течение пятнадцати дней со 
дня опубликования данного извещения.

СООБЩЕНИЕ О ВОЗМОЖНОМ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА

1 Администрация Искитимского района Новосибирской области
(уполномоченный орган, которым рассматривается ходатайство  об установлении публичного сервитута)

2
Цель — строительство и эксплуатация линейного объекта регионального значения «Газопровод 

межпоселковый ГРС Электродный завод — р.п. Сузун с газопроводами-отводами для газоснабжения 
населенных пунктов Искитимского и Сузунского районов Новосибирской области»

(цель установления публичного сервитута)

3 Кадастровый номер Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участков), 
в отношении которого испрашивается публичный сервитут

54:07:0000000:2249 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район, ст. Евсино, ул. Инская
54:07:0000000:2530 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район

54:07:047408:1 Новосибирская область, р-н Искитимский, с. Преображенка
54:07:047408:3 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, урочище Алексеевское

54:07:047408:6 Новосибирская область, р-н Искитимский, Преображенский сельсовет, на земельном участке 
расположена автомобильная дорога «96 км а/д «К-29»-Алексеевский», код дороги Н-0823

54:07:047408:9
Новосибирская область, р-н Искитимский, Преображенский сельсовет, на 

земельном участке расположена автомобильная дорога «Сузун-Битки-
Преображенка-18 км а/д «К-13» (в гр. района)», код дороги К-29

54:07:047408:16 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, МО Преображенский сельсовет
54:07:047408:1062 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, МО Преображенский сельсовет

54:07:047408:1073 Новосибирская область, Искитимский район, МО 
Преображенский с/с, Искитимское лесничество

54:07:047408:1226 Новосибирская область, р-н Искитимский, Преображенский сельсовет
54:07:047409:1105 (обособленные участки 

54:07:047409:1099, 54:07:047409:1100, 
54:07:047409:1097, 54:07:047409:1098)

обл. Новосибирская, р-н Искитимский, МО Гилевский сельсовет

54:07:047409:1125 (обособленные 
участки 54:07:047409:1116, 

54:07:047409:1115, 54:07:047409:1117)
обл. Новосибирская, р-н Искитимский, МО Гилевский сельсовет

54:07:047409:1177 (обособленные участки 
54:07:047409:1174, 54:07:047409:1176) обл. Новосибирская, р-н Искитимский, с. Новолокти, ул. Советская, дом 14

54:07:047409:1008 Новосибирская область, р-н Искитимский, Гилевский сельсовет, на земельном участке 
расположена автомобильная дорога «70 км а/д «М-52» Евсино-Новолокти», код дороги Н-0813

54:07:047409:1145 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, с. Новолокти, ул. Школьная, дом 11
54:07:047409:1198 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, МО Гилевский сельсовет
54:07:047409:1202 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, у д.Гилево
54:07:047409:1213 Новосибирская область, Искитимский район, МО Гилевский с/с, Искитимское лесничество

54:07:047409:1230 Новосибирская область, р-н Искитимский, МО Гилевский с/с, на земельном участке 
расположена автомобильная дорога Н-0830 32 км а/д «Н-0813»-Гилево

54:07:047409:1231 Новосибирская область, Искитимский район, МО Гилевский с/с, на земельном 
участке расположена автомобильная дорога Н-0831 Новолокти-Целинный

54:07:047409:1234 Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Гилевское»
54:07:047409:1235 Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Гилевское»
54:07:047409:1346 Новосибирская область, Искитимский район
54:07:047409:1352 Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Гилевское»
54:07:047409:1356 Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Гилевское»
54:07:047409:1357 Новосибирская область, Искитимский район, ЗАО «Гилевское»
54:07:047409:1360 Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Гилевское»
54:07:047409:1370 Новосибирская область, ЗАО «Гилевское»



3СПЕЦВЫПУСК  № 7, 18 апреля 2024 г. «Искитимская газета»

Продолжение на стр. 4 >>>

54:07:047409:1373 Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Гилевское»
54:07:047411:58 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, д. Новолебедевка

54:07:047411:130 Новосибирская обл, р-н Искитимский, МО Шибковский сельсовет
54:07:000000:90 (обособленный 

участок 54:07:047412:43) трасса Новосибирск-Ташанта

54:07:000000:1137 Новосибирская область, р-н Искитимский
54:07:047412:1 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, ст. Евсино, ул. Гагарина, 38б

54:07:047412:13 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, от 61км + 100 м до 80 км + 100 м, 
участок полосы отвода Западно-Сибирской железной дороги

54:07:047412:41 обл. Новосибирская, р-н Искитимский

54:07:047412:42 Новосибирская область, р-н Искитимский, Шибковский сельсовет, на земельном участке 
расположена автомобильная дорога «70 км а/д «М-52»-Евсино-Новолокти», код дороги Н-0813

54:07:047412:1460 Новосибирская область, Искитимский район, МО Шибковский с/с, Искитимское лесничество
54:07:047412:1985 Новосибирская область, р-н Искитимский, АОЗТ «Шибковское»

54:07:047412:2013 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский муниципальный 
район, сельское поселение Чернореченский сельсовет

54:07:047413:5 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, автодорога от Горловского участка на ОФ
54:07:047413:743 обл. Новосибирская, р-н Искитимский, НовЭЗ — р.п.Линево
54:07:047413:819 обл. Новосибирская, р-н Искитимский

54:07:047413:1226 Новосибирская область, р-н Искитимский
54:07:047413:1280 Новосибирская область, р-н Искитимский
54:07:047413:1281 Новосибирская область, р-н Искитимский
54:07:047413:1584 Новосибирская область, р-н Искитимский
54:07:047413:1712 Российская Федерация, Новосибирская область, р-н Искитимский, ЗАО «Евсинское»

54:07:047408 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район
54:07:047409 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район
54:07:047411 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район
54:07:047412 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район
54:07:047413 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район
54:07:042601 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район
54:07:043301 Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район

4
. Ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемом к нему описанием 

местоположения границ публичного сервитута можно по адресу: 633209, Новосибирская область, г.Искитим, 
ул.Семипалатинская, 44, каб. 2, администрация Искитимского района Новосибирской области, приёмные дни: 

вторник, четверг, с 9-00 до 16-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00. Телефон для справок: 8 (38343) 7-90-22.

5

Сообщение о поступившем ходатайстве, а также описание местоположения границ публичного сервитута, размещено на официальном 
сайте администрации Искитимского района Новосибирской области iskitimr.nso.ru, на официальном сайтах администраций: Евсинского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области evsino.nso.ru, Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области shibkovo.nso.ru, Гилеского сельсовета Искитимского района Новосибирской области gilovo.nso.ru, Преображенского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области admpreobragevka.nso.ru, Чернореченского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области cher.nso.ru, администрации р.п.Линево Искитимского района Новосибирской области rplinevo@nso.ru.

6

Правообладатели земельных участков, в отношении которых испрашивается публичный сервитут, если их права (обременения права) 
не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, могут обратиться с заявлением об учете их прав на земельный 

участок с приложением копий документов, подтверждающих эти права, по адресу: 633209, Новосибирская область, г.Искитим, 
ул.Семипалатинская, 44, каб.2, администрация Искитимского района Новосибирской области, приёмные дни: вторник, четверг, с 9-00 до 
16-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00. Срок подачи заявления — в течение пятнадцати дней со дня опубликования данного извещения.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26.03.2024г. � №35/76.007
ст. Евсино

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕВСИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 07.09.2023Г. 

№101/76.007 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ 
ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ

Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998 
г. N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. N 1039 «Об утверждении правил обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.09.2023г. 
№101/76.007 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области», следующие изменения:
Изложить приложение №3 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в Искитимской газете и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсо-
вета Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Евсинского сельсовета Л.А. Журунова

Глава Евсинского сельсовета А.Б. Кругликов



4 СПЕЦВЫПУСК  № 7, 18 апреля 2024 г.«Искитимская газета»
>>> Продолжение. Начало на стр. 3

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской 

области. Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ 54-00828 от 11.01.2017 г. За содержание 
рекламных материалов редакция ответственности не несет. При перепечатке ссылка 

на «ИГ» обязательна. Тираж 100 штук. Подписано в печать 17.04.2024 г. По графику 20.00. 
Фактически 20.00. День выхода в свет 18.04.2024 г. Печать офсетная.

Адрес редакции и издателя:  
633209, г. Искитим, ул. Советская, 236.  

E-mail: gazeta.i@yandex.ru  
Отпечатано в ООО «Граунд».  

Адрес типографии: 
633010, г. Бердск, ул. Ленина 89/1.

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
Ирина Юьевна ГОЛИЧЕНКО

Приложение
УТВЕРЖДЕН постановлением  главы Евсинского сельсовета  от 07.09.2023г. №101/76.007

(действующая редакция)

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА 
ТЕРРИТОРИИ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ
№ п/п Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления ТКО 
Данные о технических характеристиках 

мест (площадок) накопления ТКО
Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО

(Для юр. Лиц полное наименование, 
номер ЕГРЮЛ, фактический адрес

Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации 
по по месту жительства

Для физ лиц — ФИО , серия, номер, дата выдачи паспорта 
и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)

Данные об 
источнике 

образования ТКО 
(наименование, 

адрес)

Дата соз-
дании 
места 

(площад-
ки) на-
копле-

ния ТКО

Адрес Географические 
координаты места 
накопления ТКО Сведения о покрытии 

места (площадки) 
накопления ТКО

Пло-
щадь ме-
ста (пло-
щадки) 

накопле-
ния, кв.м

Количество 
контейне-
ров (или 
урн), шт.

Объем 
каждого из 
контейне-
ров (или 

урн), куб.м

1 ст. Евсино, 
ул. Мира 5 

54,505088
83,336868 бетонные плиты 10,5 5 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Мира, 2019

2 ст. Евсино, ул. 
Гагарина 57 

54,508003
83,335484 бетонные плиты 10,5 8 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Гагарина 2019

3 ст. Евсино, ул. 
Гагарина 53 

54,506047
83,335226 бетонные плиты 10,5 5 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Гагарина 2019

4 ст. Евсино, ул. 
Гагарина 35а 

54,508352
83,338058 бетонные плиты 10,5 4 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Гагарина 2019

5 ст. Евсино, ул. 
Свердлова 2б 

54,506932
83,338058 бетонные плиты 10,5 2 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Свердлова 2019

6 ст. Евсино, ул. 
Рабочая 3а 

54,509822
83,343981 бетонные плиты 10,5 4 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Рабочая 2019

7 ст. Евсино ул. 
Солнечная 2

54,502706
83,336967 бетонные плиты 10,5 7 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Солнечная 2019

8 ст. Евсино ул. 
Линейная 6

54,510565
83,351319 бетонные плиты 10,5 4 0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Линейная 2023

9 ст. Евсино ул. 
Линейная 12

54,509357
83,35134 бетонные плиты 10,5 4 0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Линейная 2023

10 ст. Евсино ул. 
Пушкина 4

54,516219
83,356349

Не 
оборудованная 10,5 2 0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Пушкина 2019

11 ст. Евсино ул. 
Крылова 2

54,514086
83,355476

Не 
оборудованная 10,5 2 0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Крылова 2019

12 ст. Евсино ул. 
Чапаева 24

54,511278
83,360545

Не 
оборудованная 10,5 2 0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Чапаева 2019

13 д. Шадрино ул. 
Центральная 1а

54,458744
83,410162 бетонные плиты 10,5 4  0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Центральная 2023

14 д. Шадрино ул. 
Центральная 15

54,456683
83,407729 бетонные плиты 10,5 4  0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Центральная 2023

15
д. Шадрино 

ул. Центральная 
30

54,454297
83,407729 бетонные плиты 10,5 4  0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Центральная 2023

16 д. Шадрино ул. 
Береговая 21

54,459013
83,406744 бетонные плиты 10,5 4  0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Береговая 2023

17 д. Шадрино 
ул. Новая 7а

54,453425
83,406491 бетонные плиты 10,5 4  0,75 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области ул. Новая 2023

18 д. Ургун ул. 
Киселевская 1

54,502896
83,424735 бетонные плиты 10,5 4 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Киселевская 2023

19 д. Ургун ул. 
Киселевская 5

54,504053
83,425981 бетонные плиты 10,5 4 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Киселевская 2023

20 д. Ургун ул. 
Известковая 12

54,496767
83,429106 бетонные плиты 10,5 4 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Известковая 2023

21 д. Ургун ул. 
Молодежная 1а

54,505501
83,4278 бетонные плиты 10,5 4 1,1 Администрация Евсинского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области
ул. 

Известковая 2023

22 Ст. Евсино ул. 
Вокзальная 1а

54,51407
83,34618 бетонные плиты 6,0 1 0,77

Акционерное общество «Тандер» 
ЕГРЮЛ:1022301598549.

Фактический адрес: г. Новосибирск, 
ул. Фрунзе, 71/1

Ул. 
Вокзальная 2024


